

Haryana Government
Urban Local Bodies Department
Order

Dated:- 14.12.2024

No. 04/07/2024-4CI in exercise of the powers conferred under rule 10 of the Haryana Municipal Delimitation of Ward Rules, 1994, and with reference to the Haryana Government, Urban Local Bodies Department, Notification 04/07/2024-4CI, dated 17/02/2024, the Governor of Haryana hereby publishes the delimitation of the wards of **Municipal Corporation, Rohtak, District Rohtak** as specified in the schedule given below, namely:-

Schedule of Boundaries

The schedule of the ward boundaries of Municipal Corporation, Rohtak shall be read as shown on the enclosed copy of the plan bearing drawing No. MCR/TP/2024/3870 dated 4th December, 2024.

Ward No- 01 :- Starting point towards from the Rohtak-Bhiwani railway line PID no. 1H769RG4 from where MC limit starts; thence, from this point to along with northern western side after crossing along with MC limit PID no. 1HGBCMM6 then going towards northern side up to PID no.1HELOQJ0; thence, from this point towards eastern side along with MC limit up to PID no. 1HH6C959; thence, from this point towards northern eastern side along with MC limit Rohtak-Jind railway line, up to PID no. 1HRKR7N5; thence, from this point towards eastern western side along with Rohtak-Jind railway line going towards Rohtak city, Rohtak-Jind railway line flyover, up to PID no. 1H3K5P20; thence, from this point towards southern western side up to Hisar bye chowk PID no. 1HDB4VA1; thence, from this side towards eastern side, along with Rohtak-Delhi road up to JP Colony PID no. 1HOJRPY7; thence, from this point towards eastern southern side, along with Rohtak-Jind railway line up to JP colony limit PID no. 1HW9QGJ6; thence, from this point towards southern western side along with Rohtak-Bhiwani railway line up to MC limit PID no. 1H769RG4 which is the starting point of this ward.

Ward No -02:- Starting point Rohtak-Jind Railway PID no. 1HO6KYR0 where MC Limit starts thence, from this point going towards northern eastern side along with MC limit after crossing Jind road moving towards Chamariya road near Ashu Gas Godown up to PID no. 1HLQM9V9; thence, from this point going towards southern side along with Chamariya road up to chamariya road turn PID no. 1H513OC1; thence, going towards western side to 7-37 road chowk up to PID no. 1H3JM5W6; thence, form this point

towards southern western side along with Jind chowk, sunderpur road, Bhagwati Service station PID no. 1HGYMBE5 up to northern bye pass; thence, from this point going towards southern side along with Anantpuram colony road near Baba Balak Nath Mandir up to PID No. 1HY77NW5, thence, from this point going towards Jind road along with eastern western side up to Azad Singh shop PID no. 1H483QH2; thence, from this point going towards western side along with Nehru Colony up to Santosh W/o Sumer Singh house PID no. 1HHI94R0; thence, from this point going towards southern side, 60 feet road up to PID no. 1HW6ML77; thence, from this point going towards southern side, Gaukaran road up to Vijaypal house PID no. 1H7UA618; thence, from this point going towards eastern side along with Gaukaran road up to corner of Gaukaran Park; thence, from this point going towards southern side along with Gaukaran park, near Gaukaran Police chowki up to Ashok kumar S/o Ram Niwas house PID no. 1HTElaf2; thence, from this point going towards eastern side up to Gaur Brahman School; thence, from this point going towards western southern side along with Indra colony road PID no. 1HA11HO3 Indra colony up to 60 feet road; thence, from this point going towards southern side up to Anoop S/o sh. Koshal Singh house PID no. 1HC9MMU4; thence, from this point going towards western side up to PID no. 1H6EFN76; thence, from this point going towards southern side after crossing Rohtak-Jind railway line in Shyam Colony up to PID no. 1HLHJ4W2; thence, from this point going towards eastern side along with Rohtak-Jind railway line, along with Railway Station, near flyover up to PID no. 1HthkMQ0; thence, from this point going towards western southern side along with Hisar road, up to Hisar bye pass PID no. 1H599NW1; thence, from this point going towards northern bye pass road along with northern side, Rohtak-Jind railway line flyover up to PID no. 1HGAQDJ3; thence, from this point going towards western side along with Rohtak Jind railway line going towards Jind, Rohtak Jind railway line PID No. 1HO6KYR0; which end of MC limit; which is the starting point of this ward.

Ward No -03:- Starting point from the Rohtak-Bhiwani road railway flyover PID No. 1HH2AYO5 to along with Rohtak-Jind railway line towards western side, Kartar pura up to Santosh House PID No. 1HAQJQH3; thence, from this point to northern side up to PID no. 1HUKNPD7; thence, from this point towards eastern side up to PID No. 1HD64VNO; thence, from this point towards northern side PID No. 1H6O3371 up to indra colony 60 feet road; thence, from this point towards northern-eastern side main indra colony road up to Gaur Brahman School PID No. 1HHN7GA7; thence, from this point towards eastern side toward Bara bazaar; Bara Bazaar chowk up to PID No. 1HTR71N7; thence, from this point towards southern side; pili kothi; old subji mandi chowk up to PID No. 1HE7V836; thence, from this point towards southern- western side moving toward road Delhi-Hisar road up to Shri Ram trust Dharmshala PID No. 1HE6YBG4; thence, from this point towards southern side along Balmiki basti Krishna colony gali up to Rohtak-Jind railway

line PID No. 1H757NN4 that is; thence, from this point towards western side along with Rohtak-Jind railway line, Rohtak Bhiwani road, railway line flyover up to PID no. 1HH2AYO5; which is the starting point of this ward.

Ward No -04:- Starting point from Jat Dharmshala PID No. 1H1RC2E6 to western side going along with Gaur Collage road up to Gaukaran police chowki PID No. 1HG9H5Q7; thence, from this point going towards northern side along with Gaukaran park to northern eastern corner up to PID No. 1HR5R270; thence, from this point towards western side along with Gaukaran road up to PID No. 1H26WP75; thence, from this point towards northern side along with; 60 feet road up to PID No. 1HRU6AW5; thence, from this point towards northern side along with up to PID No. 1HT4QWW0; thence, from this point towards northern side up to PID No. 1HH5N180; thence, from this point towards eastern side along with Jind road up to PID No. 1HRKO3N7; thence, from this point towards northern-western side going along with Anant puram road, northern bye pass PID No. 1HUUBBDU1; thence, from this point towards eastern side going along with northern bye pass road up to PID No. 1HADU9O1; thence, from this point towardsgoing along with southern side up to PID No. 1HMKCH51; thence, from this point towards eastern side up to PID No. 1H68UJ15; thence, from this point towardsgoing along with southern side up to PID No. 1HH1CGC98; thence, from this point towardsgoing along with eastern side up to PID No. 1H245DF7; thence, from this point towardsgoing along with southern side up to PID No. 1HNA12V5; thence, from this point towardsgoing along with eastern side up to PID No. 1HE3V8Q3; thence, from this point towardsgoing along with southern-western side up to PID No. 1HHU6CM4; thence, from this point towardsgoing along with southern side up to PID No. 1H97TLP2; thence, from this point towardsgoing along with eastern side up to PID No. 1HNVOEY4; thence, from this point towardsgoing along with eastern-southern side, Sansi chowk up to PID No. 1HTFND46; thence, from this point towardsgoing along with southern Side up to PID No. 1HFV7Y76; thence, from this point towardsgoing along with eastern side up to PID No. 1H7MB2Q1; thence, from this point towards southern side up to PID No. 1HU18QO7; thence, from this point towards eastern side up to 1H5OYEG3, thence, from this point towards southern side, Dairy Mohalla up to PID No.1HO62WB3 ; thence, from this point going towards eastern direction in khokhra kot up to PID No. 1H8VTQH7; thence, from this point going towards, Salara Mohalla road up to PID no. 1HEP1C49; thence, from this point going towards western side, Salara Mohalla via Mata Darwaja chowk near Mandir up to house of Jitender s/o sh. Om Parkash PID No.1HWNO7Q1; thence, from this pint southern side, old bus stand up to Jat Dharamshala PID no. 1H1RC2E6; which is the starting point of this ward.

Ward No -05:- Starting point from old Gohana adda; Dayanand Math chowk PID No. 1HNBV6M8; to western side along with Mata Darwaja chowk, Salara mohalla road up to Toy and Gift store PID No. 1HW2O4U7; thence, from this point towards northern side along with Salara mohalla up to plot of Jaivir PID no. 1H4YDED7; thence, from this point towards western side, Salara mohalla up to house of Asha PID No. 1HU18QO7; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1H2B94C6; thence, from this point going towards western side, Dairy Mohalla near Shamshan ghat PID no. 1HK82TF7; thence, from this point going towards northern side up to PID no. 1H1LJ2C8; thence, from this point going towards northern-western side up to PID No. 1HCMU8P8; thence, from this point going towards northern-eastern side up to PID No. 1HDJQTP4; thence, from this point going towards northern side PID No. 1H5BWP85; thence, from this point going towards northern-eastern side up to PID No. 1HJ9LFG0; thence, from this point going towards western side up to PID no. 1HVGCM7; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1HM5DEN0; thence, from this point going towards western side up to Rainak pura road; thence, from this point going towards northern side up to PID no. 1H3CRVQ3; thence, from this point going towards western side up to PID no. 1HJ9UK23; thence, from this point going towards northern side along with PID No. 1H68UJ15; northern side towards northern bye pass up to PID no. 1H248BP4; thence, from this point going towards western side, northern bye pass road, 7-37 chowk up to PID no. 1HYHLM96; thence, from this point going towards northern-western side along with 7-37 road, Chamaria road chowk up to PID No. 1H13TME0; thence, from this point going towards northern side along with Chamaria road PID No. 1HUB99Y8 up to MC limit; thence, from this point going towards eastern side on main Gohana road water works PID no. 1H3GKVH8 up to MC limit; thence, from this point going towards southern side main Gohana road, along with Rohtak city, Peer Bodhi up to Sohan Lal Plot PID no. 1H3OR1B9; thence, from this point going towards western-southern side along with One City road after crossing 7-37 sector dividing road along with Kachha Chamaria road, northern bye pass up to PID No. 1HUM23H1; thence, from this point going towards eastern side along with northern bye pass, Sukhpura chowk up to Bikaner Mithan Bhandar (Abhijeet Khatri) PID No. 1HGL41K8; thence, from this point going towards southern-western side along with old Gohana adda PID no. 1HNBV6M8 up to old Gohana adda Dayanand Math chowk; which is the starting point of this ward.

Ward No -06:- Starting point from Jat Dharmshala PID No.1H9RM458 to northern side up to PID No. 1H34N6K4; thence, from this point going towards via Mata Darwaja Chowk, Dairy Mohalla near Chogan Mata Mandir up to PID No. 1HFOF7H1; thence, from this point towards eastern side going along with Patwar khanaa road up to PID No. 1HMB2BJ7; thence, from this point towards southern side up to PID No. 1H64M552; thence, from this point towards going along with eastern side up to PID No. 1HDQUTN6;

thence, from this point towards southern side; Pithwara mohalla Manoj S/o sh. Sudarshan Jain house PID No. 1HPP8MG8; thence, from this point towards eastern side, Pithwara mohalla up to Subhash Chander Sharma house PID No. 1HHK8HK5; thence, from this point towards southern side Pithwara mohalla up to Usha Rani W/o Vishal Chand house PID No. 1HJLWV93; thence, from this point towards eastern side up to shop of Amit kumar S/o Shanti Sawroop up to PID no. 1HPVJED5; thence, from this point towards southern side via quilla road, Lal Masjid up to PID no. 1H1WBK84; thence, from this point going towards western side along with Delhi Hisar road, Pili Kothi, old subji mandi chowk up to PID no. 1HM4R5W6; thence, from this point going towards northern side along with old Subji mandi, Bara Bazar chowk up to PID no. 1HMBBEA7; thence, from this point going towards western side, Bara Bazar road along with Gaur College to Old Bus stand Mata Darwaja road up to Jat Dharamshala up to PID No. 1H9RM458 which is the starting point of this ward.

Ward No -07:- Starting point from near Lal Masjid near PID No. 1HG93UU9 to Killa road towards northern side up to Bhagat Singh parking PID No. 1H67QGH8; thence, from this point towards western side going along with Bara Bazaar up to PID No. 1HY21G53; thence, from this point going towards northern side; Para Mohalla up to PID No. 1H5TC2E8; thence, from this point going towards western-northern side via Para Mohalla up to PID No. 1H7TYU41; thence, from this point going towards northern side; Para Mohalla up to PID No. 1HO13DB6; thence, from this point going towards eastern side; Para Mohalla up to PID No. 1H9W3Q23; thence, from this point going towards northern side; Para Mohalla up to PID No. 1H73U9W6; thence, from this point going towards western side Para Mohalla up to PID No. 1HENQPM8; thence, from this point going towards western side; on Patwarkhana road; Chogan Mata Mandir; Salara Mohalla up to PID No. 1HGQJHY3; thence, from this point going towards northern eastern side on Salara Mohalla road toward old Gohana adda; Dayanand Math Chowk up to PID No. 1HMHA761; thence, from this point on Gohana road going towards northern side; PWD Colony up to PID No. 1HE88Y22 thence, from this point going towards eastern-southern side PID No. 1H5GHVN7 up to PWD Colony; thence, from this point going towards southern-western side along with PWD colony wall up to PID No. 1HYDWCA8; thence, from this point going towards eastern side up to PID No. 1H864WL3; thence, from this point going towards southern side up to PID No. 1H7UQ820; thence, from this point going towards eastern side; Mahavir Colony up to PID No. 1HFKAG95; thence, from this point going towards western southern side up to PID No. 1HB9ULG9; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1HQN7C50; thence, from this point going towards southern side up to PID No. 1H2TJ5M9; thence, from this point going towards southern side; Rahad johar up to PID No. 1H9BDFB7; thence, from this point going towards Rahad road to eastern side up to PID No. 1HHTE2M9; thence, from this

point going towards southern side up to PID No. 1HN6BKV2; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1H1L2330; thence, from this point going towards western southern side; civil hospital road up to PID No. 1HVE5CP1; thence, from this point going towards eastern side; Civil road; Chhotu Ram Chowk up to PID No. 1HN1TMB3; thence, from this point going towards western side, Chhotu Ram Chowk to Hisar-Delhi road, Killa road near Lal Masjid up to PID No. 1HG93UU9; which is the starting point of this ward.

Ward No -08:- Starting point from Chhotu Ram Chowk PID No. 1HOGWO78 to western side, along with civil road up to PID No. 1HELEH09; thence, from this point going towards Northern side along with Subhash road up to PID No. 1H8TVD10; thence, from this point going towards northern side along with Saini pura up to PID No. 1H8BVT53; thence, from this point going towards northern side along with Sanjay Nagar up to PID No. 1H7OMC51; thence, from this point going towards eastern side along with Sanjay Nagar up to PID No. 1HDAQC61; thence, from this point going towards northern side along with Rahad road up to PID No. 1HU8OBD8; thence, from this point going towards Rahad road, western side along with old Gohana Adda up to PID No. 1HF3B300; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1HY9OAY9; thence, from this point going towards eastern side up to PID No. 1HDUFYO5; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1H8JHMU9; thence, from this point going towards eastern side up to PID No. 1HFVA8F9; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1HEWMPN6; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1H5HAEQ8; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1H2VKM81; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1HMDNQT3; thence, from this point going towards northern side Kirpal Colony up to PID No. 1HLWQJT3; thence, from this point going towards western side; Kirpal Colony up to PID No. 1H5GHVN7; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1HEQ29U5; thence, from this point going towards northern side Sukhpura chowk up to PID No. 1HO1JG11; thence, from this point going towards northern side along with main Gohana road to Surya Nagar near Basant Vihar up to PID No. 1HFA2PW0; thence, from this point going towards eastern side along with Ladhout road up to PID No. 1HH15YA3; thence, from this point going towards southern-western side along with Ladhout road up to PID No. 1HVJ9297; thence, from this point going towards southern side along with northern bye pass, Hafed chowk up to PID No. 1HTPET67; thence, from this point going towards eastern side, northern bye pass road; along with new bus stand, Kailash colony up to PID No. 1H9CKBO1; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1H6YNH54; thence, from this point going towards southern side up to PID No. 1HCDR864; thence, from this point going towards eastern side up to PID No. 1H3O2AT8; thence, from this point going towards southern side along with Prem Nagar up to PID

No. 1H9AO6A3; thence, from this point going towards eastern side along with Prem Nagar up to PID No. 1HJ5LU00; thence, from this point going towards southern side on jail road up to PID No. 1HWQRP07; thence, from this point going towards western side on jail road up to PID No. 1HFBOTP0; thence, from this point going towards southern side along with Durga colony up to PID No. 1HUWEJ69; thence, from this point going towards eastern side along with Govt. Woman College wall along with southern side up to Sonipat Stand, thence, from this point going towards western side along with Delhi road Chhotu Ram Chowk up to PID No. 1HOGWO78, which is the starting point of this ward.

Ward No -09:- Starting point towards From the Vita Milk Plant Chowk Shop of Dalbir singh s/o sh. Jai kishan (Shiv Shakti Builder) PID No. 1H11D9V4 towards eastern side along with sector dividing road up to sector 6 PID No. 1HCYRNK6; thence, from this point going towards southern side along with Rohtak Gohana railway line up to sector 6 PID no. 1HK7UHH8; thence, from this point going towards southern eastern side along with sector 4 extension up to PID no. 1HW14TH1; thence, from this point going towards southern side up to PID no. 1HODCN19; thence, from this point going towards eastern side along with sector 4 up to house of Santosh Devi PID No. 1HT51V52; thence, from this point going towards northern eastern side along with sector dividing road up to Sector 4 PID No. 1HFOW8T3; thence. From this from point going to eastern side up to sector 3 office of Haryana Bijili Vitiran Nigam PID No. 1HNPLU40, thence, from this point going towards southern side up to PID no. 1HTFFQO9; thence, from this point going towards eastern side up to PID No. 1HB1LKD4; thence, from this point going towards southern side up to PID no. 1H9VH8Q9; thence, from this point going towards Southern side up to PID No. 1HLLKV4Q7; thence, from this point going towards western side going along with sonipat road up to shila bye pass chowk PID No. 1HNHNAD0; thence, from this point going towards western side going along with northern bye pass from shila bye pass towards new bus stand up to Rohtak Gohana railway line PID No. 1HAVBHF3; thence, from this point going towards southern side along with Rohtak Gohana railway line up to sonipat road resident of Narender deswal PID No. 1H4GYVC7; thence, from this point going towards western side along with sonipat road towards Rohtak up to near water works PID No. 1HY4CNU8; thence, from this point going towards northern side along with water works wall up to PID No. 1HFMWWJ8; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1HD5EDY7; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1HE7HH43; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1HTDV894; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1H6C84D4; thence, from this point going towards western side up to PID No. 1HBYKLO8; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1HKTU7V9; thence, from this point going towards eastern side up to northern bye pass

PID No. 1HOC5K83; thence, from this point going towards western side along with northern bye pass up to veterinary polyclinic PID No. 1HT8RFA0; thence, from this point going towards northern side along with haffed road up to ladout road PID No. 1HDYQG51; thence from this point going towards northern eastern side along with ladout road up to resident of Somdutt PID No. 1HUOVPN0; thence, from this point going towards western side resident of Savitri Devi w/o Sh. Nafe Singh up to PID No. 1H56D458; thence, from this point going towards southern side along with gohana road towards Rohtak up to sukhapura chock PID No. 1HHFBUN8; thence, from this point going towards western side along with northern bye pass towards Jind up to Kachha Chamaria road UHBVN godown PID No. 1HDPIUR8; thence, from this point going towards northern side along with kachha chamaria road after then crossing 7-37 sector road up to peer bodhi gohana road PID No. 1HRM1LQ5; thence, from this point going towards southern side along with main Gohana road up to shop of Balbir Singh S/o sh. Jai Kishan (Shiv Shakti Builder) PID No. 1H11D9V4 which is the starting point of this ward.

Ward No -10:- Starting point towards from the Vita Milk Plant chowk PID No. 1HG8Q9U1; thence, from this point going towards northern side to Gohana road to sector 36 PID No. 1HD2L623 up to MC limit; thence, from this point going towards eastern side along with MC limit, JLN canal up to PID No. 1HUO6F16; thence, from this point going towards southern side along with MC limit to Sonipat road Shiv Mandir Bohar Village up to PID No. 1HMBHQT9; thence, from this point going towards western side along with Sonipat road up to PID No. 1HYK8VO6; thence, from this point going towards southern side along with sector 30 IMT up to PID No. 1HYM2288; thence, from this point going towards southern side along with sector 31 B IMT up to PID No. 1HNCRDW6; thence, from this point going towards northern western side along with Nandal Bhawan road to Sonipat road JNL Canal up to PID No. 1H84GJ96; thence, from this point going towards western side to Sonipat road going towards Rohtak sector 3 up to PID No. 1HFQ8AM2; thence, from this point going towards northern side along with sector 4 road to outer bye pass up to PID No. 1HUVG4F3; thence, from this point going towards northern side up to resident of ved parkash sector 3 PID No. 1HERYN43; thence, from this point going towards eastern side up to resident of Pirthvi Singh PID No. 1HTFFQ09; thence, from this point going towards northern side to outer bye pass up to PID no. 1HD1J6N3; thence, from this point going towards western side along with outer bye pass up to PID No. 1HFV5A76; thence, from this point going towards southern side along with sector 4 road up to PID No. 1HVMNDC9; thence, from this point going towards western side sector 4 road up to Sukhbir Singh s/o Sh. Jugti ram house up to PID No. 1HUHMF64; thence, from this point going towards northern side along with sector 4 Ext. road up to sector 5 house of Ram dass s/o Sh. Munshi Ram PID No. 1HBCYC95; thence, from this point going towards northern-western side along with sector 4 Ext. road to

Rohtak Gohana railway line up to PID no. 1H8NBB30; thence, from this point going towards northern side along with Rohtak Gohana railway line to sector dividing road up to PID No. 12HJGRB83; thence, from this point going towards western side along with sector dividing road to Gohana road to Vita Milk Plant chowk up to PID No. 1HG8Q9U1; which is the starting point of this ward.

Ward No -11:- Starting point main sonipat road PID NO. 1HTF5W33; thence, from this point going towards eastern side along with sonipat road up to MC limit PID No. 1HEG4RO3; thence, from this point going towards southern side along with MC limit up to PID No. 1H6G3MA8; thence, from this point going towards western side along with MC limit up to PID No. 1H6WOL91; thence, from this point towards southern side along with MC limit up to PID No. 1HGLOKO8; thence, from this point going towards western side along with MC limit up to PID No. 1HJBEQL8; thence, from this point going towards northern-western side along with southern road up to PID No. 1HY855Y1; thence, from this point going towards western-northern side to Karor Kheri Sadh road up to PID No. 1HBOY5N1; thence, from this point going towards southern-western side along with Delhi Rohtak railway line up to PID No. 1HG5FQL2; thence, from this point going towards western side along with Rohtak Delhi railway line up to JNL canal PID No. 1HB797V9; thence, from this point going towards northern side along with JNL canal up to PID No. 1HMN9UH2; thence, from this point going towards eastern side along with Delhi road up to PID No. 1H3WU1N9; thence, from this point going towards northern-eastern side along with sector dividing road up to PID No. 1HDDE9Y7; thence, from this point going towards northern side up to PID No. 1HTF5W33, which is the starting point of this ward.

Ward No -12:- Starting point Sonipat road JLN canal PID No. 1HUY3ET0 to going along with canal going towards southern side, Delhi road near JLN canal up to PID No. 1HPFL6M4, thence, from this point going towards western side to Rajiv Chowk up to vacant plot of Ashok kumar PID No. 1HUAT7N8, thence, from this point going towards Northern side along with northern bye pass via sector joining road, Devi Lal Park (DTP office) up to PID No. 1HKR26N2, thence, from this point going towards Northern-Eastern side along with sector joining road up to Subhash Arora Shop PID No. 1H37U9M2, thence, from this point going towards Northern side up to Sulekh kumar Malik house PID No. 1H242Y56, thence, from this point going towards western side Tau Ext. up to PID No. 1H8C6D78; thence, from this point going towards Northern side to Sector 3 up to PID No. 1HGLVOQ39, thence, from this point going towards western side up to house of Sunder Singh S/o Sh. Sampuran Singh PID No. 1HKGFL8, thence, from this point going towards Northern side to along with Sonipat road up to plot of Narender Singh S/o Sh. Shab Singh main Sonipat road PID No. 1HBPTCC3, thence, from this point going towards

eastern side along with Sonipat road, JLN canal up to PID No. 1HUY3ET0 which is the starting point of this ward.

Ward No -13:- Starting point Delhi road JLN canal PID No. 1HBQTQR6 to southern side along with JLN canal to Rohtak Delhi railway line near PID No. 1HDRF8L0; thence, from this point going towards western side to Rohtak Delhi railway line to Rohtak Mortuary up to PGI Rohtak; thence, from this point going towards northern side up to Director office PGI Rohtak; thence, from this point going towards eastern side Dean Park PGI Rohtak up to PID no. 1HBJLQQ3; thence, from this point going towards southern side up to Ranbir singh OPD; thence, from this point going towards northern side to Adarsh Nagar up to House of Maya Devi W/o Sh. Ram Singh PID No. 1H5P27C9; thence, from this point going towards western side to Adarsh Nagar up to House of Vandana PID No. 1HB45HN2, thence, from this point going towards northern side Delhi road D-Park up to Ajay Garments PID No. 1HTG7PA1; thence, from this point going towards eastern side to Neki Ram College chowk up to shop of Meena Devi W/o Prem Nand PID No. 1H9MEK77; thence, from this point going towards northern western side along with Chhotu Ram Polytechnic to Kamal Colony up to House of Bhupender S/o Balbir singh PID no. 1HAKN6Q3; thence, from this point going towards northern side along with Model Town to Kamal Colony up to House of Hari Singh S/o Ram Singh PID No. 1HWDCJV6; thence, from this point going towards western side to Bharat Colony PID No. 1H5OGFY1; thence, from this point going towards western northern side to Bharat colony up to house of Madhu Jain W/o Dinesh Kumar Jain PID No. 1H64B8Q4; thence, from this point going towards northern side to Sonipat road up to Bank of Baroda PID No. 1HUMYGH9; thence, from this point going towards western side along with Sonipat road near Rohtak Gohana Railway line shop of Vijay Pal PID No. 1HBMJYA8; thence, from this point going towards northern side along with Rohtak Gohana railway line to Northern bye pass up to Shop of Darshna W/o Azad Singh PID No. 1H1CKBM3; thence, from this point going towards eastern-northern side along with northern bye pass up to Sheela bye pass chowk shop of Birmati PID No. 1HJDREU3; thence, from this point going towards eastern side up to resident of Baljeet s/o Kanhiya Lal, Ram Gopal colony PID No. 1H5G93A4; thence, from this point going towards southern side up to PID No. 1H39TKW2, Ram Gopal colony, thence, from this point going towards eastern side up to resident of Hitesh Malik S/o Balkishan Malik, tau Nagar Extension PID No. 1HB1K413; thence, from this point going towards southern side up to resident of Pardeep S/o Ram Kishan, tau Nagar Extension PID No. 1HQQQWV3; thence, from this point going towards eastern side up to resident of Parmod Kumar, Ram Gopal colony, PID No. 1HUY8LE6; thence, from this point going towards southern side up to shop of Shakti singh, Sector3, PID No. 1HNOW396; thence, from this point going towards southern-eastern side up to shop of Sunil Nandal PID No. 1HUYK2L6; thence, from this point going towards southern side along with northern bye

pass road up to Rajiv chowk, Hotel Ashu, PID No. 1H8FWMV4; thence, from this point going towards eastern side to Delhi road, JNL Canal up to PID No. 1HBQTQR6; which is the starting point of this ward.

Ward No -14:- Starting point Rohtak Gohana Elevated Track Pillar No. 35 to eastern direction eastern side along with Sonipat road up to Anju Jain PID No. 1H6A15J9; thence, from this point going towards southern side along with Khurana Eye Hospital road to Model Town up to Sh. Shyam Traders 179-R PID No. 1HREAQG0; thence, from this point going towards southern-eastern side to main model town road to Jain Mandir chowk up to PID No. 1HHYBR36; thence, from this point going towards eastern side along with model town road with up to Dharmvir Sharwat S/o Sh. Chandgi Ram House up to PID No. 1H1JCEJ4; thence, from this point going towards southern side along with Chhotu Ram Polytechnic Society road to Delhi road Naki Ram Collage chowk up to Dehiya Photostat PID no. 1HTHV72; thence, from this point going towards western side to Delhi road to Rohtak City via Medical Mor tyo D-Park up to Sh. Bhupender Singh Hooda S/o sh. Ranvir Singh hooda kothi PID No. 1HQR3PR6; thence, from this point going towards southern-western side along with Adresh Nagar up to Rajbala w/o Sh. Subash Chander House up to PID No. 1H7GHG88; thence, from this point going towards southern-eastern side along with PGI Wall up to Civil Surgon office; thence, from this point going towards southern western side up to Medical Campus gate; thence, from this point going towards southern eastern side up to Main PGI chowk; thence, from this point going towards southern western side along with Auditorium Wall western side Hotel road to southern western side to Pharmacy Hostel up to Rohtak Delhi railway line; thence, from this point going towards western side along with Rohtak Delhi railway line up to PID No. 1HOGAL44; thence, from this point going towards western side up to resident of Sukhbir Singh PID No. 1HFEMEM6; thence, from this point going towards northern side in Shree nagar Colony near Rohtak-Gohana Elevated railway line up to PID No. 1HVHWKF8; thence, from this point going towards northern-eastern side along with Rohtak-Gohana Elevated railway line up to PID No. 1HPMJ2T1; thence, from this point going towards eastern side along with Medical wall to Adarsh Nagar up to Krishan Lal S/o Sh. Ram Lal hosue up to PID No. 1HHHYOY3; thence, from this point going towards northern-eastern along with Matu Ram Community Centre road to Delhi road up to complex of Bijender Singh Daulta S/o Sh. Partap Singh Daulta PID No. 1HLM3BE3; thence, from this point PID No. 1HA7O9U7 western side along with Delhi road after crossing Ashoka Chowk up to Rohtak Court Chowk; thence, from this point going towards northern side via Sonipat stand up to house of Rajbala w/o Sh. Raj Parkash PID No. 1HGG2874; thence, from this point going towards northern side via Sonipat stand along with woman college wall up to Lilawati w/o Sh. Ramji lal house PID No. 1HPBLPA6; thence, from this point going towards western side along with college wall up to Nirmala

Devi w/o Sh. Ram karan up to PID No. 1H5GJEN8; thence, from this point going towards northern side on old Jail road up to Harish kumar s/o Sh. Madan lal house PID No. 1HRW3OD0; thence, from this point going towards eastern side along with jail road up to resident of Diwan singh s/o Chhaju Ram PID No. 1HA97RL8; thence, from this point going towards southern side up to sonipat road Sanjivini hospital PID No. 1HVTPBN0; thence, from this point going towards eastern side Rohtak-Gohana elevated railway track pillar no. 35; which is the starting point of this ward.

Ward No- 15:- Starting point Ashoka chowk PID No. 1HOWD595 to eastern side along with Delhi road after crossing Rohtak Gohana railway line up to Sai Mobile repair shop of Narsingh S/o Sh. Krishan PID no 1HAVRPL0, thence, from this point going towards southern side to Gandhi Nagar up to Anand Boutique PID no 1HYKPFU8, thence, from this point going towards western side to near Rohtak Gohana railway line up to PID No. 1H5NDV52, thence, from this point going towards southern-western side along with Rohtak Gohana elevated railway line to chinout colony up to Najreen W/o Mohamad Hassan 1HNY2LW1, thence, from this point going toward southern side along with Rohtak Delhi railway line up to PID No. 1H4T7703, thence, from this point going toward western side to Rohtak Delhi railway line to Double fatak up to PID No. 1HWH7Y08, thence, from this point going toward northern side to circular road to up to Ashoka chowk PID No. 1HOWD595 which is the starting point of this ward.

Ward No- 16:- Starting point from the Double fatak shop of Hari Narayan S/o Sh. Sube Singh PID No. 1HV3WJU9 to southern side along with circular road after crossing shivaji colony chowk to post office street corner up to house of Dinesh S/o Kishori Lal PID no 1HD4HVK6, thence, from this point going toward northern western side along with Shivaji Colony near Mahavir park corner up to Sushila w/o Sh. Naresh kumar house PID No. 1HYATJK4, thence, from this point going toward northern western side along with kath mandi Jhajjar road up to Hawa Singh S/o Sh. Ram kumar house PID No. 1HVEBHV1, thence, from this point going toward northern side along with kath Mandi Jhajjar road to Tek Nagar up to Krish hair salon PID no 1H93U273, thence, from this point going toward eastern side to Tek Nagar up to house of Rajbala W/o Jagbir PID no 1HUN4V11, thence, from this point going toward northern side going along with Railway line up to PID no 1H2HTUL3, thence, from this point going toward eastern side along railway line to Tek Nagar up to house of Hukam chand S/o Girdhari PID no 1HLN15P7, thence, from this point going toward northern side up to Zila Vikas Bhawan PID No. 1HGMPQD5, thence, from this point going toward northern western side Along with Chhotu Ram chowk up to Zila Sainik Board PID No. 1HRM63B6, thence, from this point going toward eastern side via Delhi road to Sonipat stand up to Mini-Secretariat PID No. 1HG1G275, chowk, thence, from this point going toward southern side up to court

chowk, thence, from this point going toward eastern side along with Ashoka chowk up to PID No. 1HQA67K5, thence, from this point going toward southern western side along with circular road, double fatak up to shop of Hari Narayan S/o Subhey Singh PID No. 1HV3WJU9 which is the starting point of this ward.

Ward No- 17:- Starting point from Chhotu Ram chowk PID No. 1HDQE8E6 towards southern eastern side along with civil road up to Canal Rest house PID No. 1HOF5951, thence, from this point going toward southern side along with Rohtak Delhi Railway line up to PID No. 1HJA2UL7, thence, from this point going toward western side along with railway line after crossing railway station to Mall Godown road up to Railway Quarter PID No. 1HQP9CP7, thence, from this point going toward Northern side along with Mall Godown road to opposite Durga Bhawan Mandir to Shori Market opposite Durga Bhawan Mandir up to PID no 1HQG5YO1, thence, from this point going toward eastern side along with Delhi road to Chottu Ram Chowk up to PID No. 1HDQE8E6, which is the starting point of this ward.

Ward No- 18:- Starting point from the railway station PID no 1HN1L2V2 going toward southern side along with vaish institute boundary wall in Janta colony house of Usha Devi W/o Vinod Kumar; PID no 1H841P52; thence, from this point going toward eastern side in Janta colony up to house of Kamla W/o Sh. Mahavir Parshad PID no 1HP7FQE1; thence, from this point going toward southern side in Janta colony up to house of Sajjan Kumar S/o Banwari Lal PID no 1HALDM64; thence, from this point going toward eastern side in janta colony up to house of Asha w/o Suresh Kumar PID no 1HFVCE84; thence, from this point going towards southern side along with main Shivaji colony road in Janta colony up to house of Ashok Kumar S/o Veer Bhan Arya PID no 1HL368B9; thence, from this point going toward western side along with Circular road in New Janta colony up to house of Sukhvir Singh PID no 1HWHH195; thence, from this point going towards southern side in Shree ram Nagar up to house of Haipal Budhwar PID no 1HWTR4V7; thence, from this point going towards western side along with old sugar mill in Rajendra colony up to PID no 1HUTPOC7; thence, from this point going towards western side up to Rohtak Bhiwani railway line PID no 1HGM5W2; thence, from this point going towards northern-eastern side along with Rohtak Bhiwani railway line up to Rohtak Bhiwani railway line & Rohtak Jind railway line crossing track PID no 1H5D56N1; thence, from this point going toward eastern southern side along with railway line going to railway station up to house of Usha Rani w/o Jagdish Chander PID no 1HBUVOB5; thence, from this point going toward northern side along with Hisar Delhi road up to shop of Jitender Singh s/o Raghubir Singh PID no 1HBHELU4; thence, from this point going toward eastern side along with Hisar Delhi road up to Durga Bhawan Mandir PID no 1HPJ2NR2; thence, from this point going towards southern side along with mall godown road up to

railway line PID no 1HCY4YM3; thence, from this point going towards eastern side along with railway line up to railway station PID no 1HN1L2V2 which is the starting point of this ward.

Ward No- 19 :- Starting point from the Railway Station PIDNo.1H2WLY44 towards Delhi eastern side going along with Delhi Railway track after crossing the double fatak railway track up to house of Raj kumar S/o Motilal's house in Kath mandi PIDNo.1HR24U44; thence, from this point going towards southern Side in Kath mandi up to house of Jaman lal S/o Laxmi Narayan's PID no. 1HPRJ1C4; thence, from this point going towards western side along with kath mandi on Jhajjar road up to Krish Hair Saloon PID no. 1H93U273; thence, from this point going towards southern side along with Kath mandi-Jhajjar road up to Jhajjar Chungi shop of Bhagwan S/o Rampat PID no. 1HURQHK7; thence, from this point towards western Side going along with circular road up to Raiwati Devi Aggarwal W/o Mange Ram's house PID No. 1HK58AG5; thence, from this point going towards northern side up to in Janta colony house of Jaipal Singh S/o Risal Singh's PID no. 1HLBBUDO; thence, from this point going towards western side up to in Janta colony house of Chander kant's PID no. 1HO5P7E5; thence, from this point going towards northern side up to in Janta colony house of Mahesh S/o Om Prakash's house PID No. 1HPQ4B67; thence, from this point going towards western side up to in Janta colony house of Kali charan's shop PID No. 1HY7P1D8; thence, from this point going towards northern side up to Vaish Institute PID no. 1HR72620; thence, from this point going towards northern side up to Railway Station PIDNo.1H2WLY44 which is the starting point of this ward.

Ward No- 20:- Starting point of circular road near Sunaria chowk PID no. 1HNDV5D7 towards eastern side going along with circular road upto Jhajjar chungi chowk PID no. 1HURQHK7, thence from this point towards northern side to kathmandi upto PID no. 1H8POQG1, thence from this point towards eastern side upto PID no. 1H8MYJW9, thence from this point towards southern-eastern side circular road upto PID no. 1H1HLU7A8, thence from this point towards northern-eastern side along with circular road downwards road of double fatak upto Rohtak-Delhi Railway line PID no. 1H7UOU75, thence from this point eastern-southern side along with Delhi railway line upto PID no. 1HD5Q2C4, thence from this point towards southern side upto PID no. 1H5YL5B2, thence from this point towards southern side upto PID no. 1HKQYTL6, thence from this point towards southern side along with water works wall southern-eastern corner upto PID no. 1H2TDEB6, thence from this point towards western side along with water works wall upto Jhajjar road PID no. 1H5J7BN1, thence from this point towards northern side along with Jhajjar road upto PID no. 1HNV8JB9, thence from this point towards western side upto PID no. 1H8YBC85, thence from this point towards western side upto PID no.

1HBHJEH5, thence from this point towards northern side upto PID no. 1HLONGB0, thence from this point towards western side upto PID no. 1HPPYRW8, thence from this point towards southern side upto PID no. 1H7HYUU2, thence from this point towards western side after crossing sunaria road western-southern corner of sugar mill colony upto PID no. 1H3BNWD0, thence from this point towards northern side upto PID no. 1HNDV5D7, which is the starting point of this ward.

Ward No- 21: - Starting point from PID No. 1HACB7P7 near sunaria chowk, sunaria road, thence, from this point going towards eastern side upto PID no 1H7HYUU2; thence, from this point going towards northern side upto PID no 1HPPYRW8; thence, from this point going towards eastern side upto PID no 1HLONJB0; thence, from this point going towards southern side upto PID no 1HBHJEH5; thence, from this point going towards eastern side upto Jhajjar road PID no 1HNV8JB9; thence, from this point going towards southern side along with Jhajjar road southern-eastern corner of water works upto PID no 1H5J7BN1; thence, from this point going towards eastern side along with boundary wall of water works & southern-eastern corner of water works upto PID no 1H2TDE6; thence, from this point going towards northern side along with water works boundary wall upto PID no 1HE7JC69; thence, from this point going towards western side upto PID no 1HG4MJ33; thence, from this point going towards northern side upto PID no 1HKQYTL6; thence, from this point going towards northern side upto PID no 1H5YL5B2; thence, from this point going towards northern side upto Delhi railway line PID no 1HD5Q2C4; thence, from this point going towards southern-eastern side along with Rohtak-Delhi railway line upto Municipal Corporation limit PID no 1H43VUL2; thence, from this point going towards southern-western side along with Municipal Corporation limit upto PID no 1HRF7O19; thence, from this point going towards western side along with Municipal Corporation limit upto PID no 1HOFTFG0; thence, from this point going towards northern side along with Municipal Corporation limit upto PID no 1H4WQCL2; thence, from this point going towards western side along with Municipal Corporation limit upto PID no 1HOLMTD1; thence, from this point going towards southern side along with Municipal Corporation limit upto Jhajjar road PID no 1H14ORU4; thence, from this point going towards western-northern side along with Jhajjar road upto PID no 1HEJW9W1; thence, from this point going towards western side upto Balchand chowk PID no 1H2J92C3; thence, from this point going towards northern side along with sunaria road upto PID no 1HACB7P7; which is the starting point of this ward.

Ward No- 22 :- Starting point of Rohtak-Bhiwani Railway Line PID no. 1HUDEH74 going towards eastern-southern side via Bandh Road chowk after crossing new Jail Road up to PID no 1H3BNWD0; thence, from this point going towards eastern side along with back

side of Old Sugar Mill Area up to Shree Ram Nagar Sunaria Raod S.K.Tent House ID no. 1H6B4DB8; thence, from this point going towards southern side along with sunariya road up to Balchand chock PID no. 1HFWYHE3; thence, from this point going towards eastern side on main Jhajjar Road up to PID no 1HAVJ479; thence, from this point going towards southern side after thence, crossing Rupya Chowk up to PID no 1H14ORU4; thence, from this point going towards southern-western side along with M.C. limit up to PID no. 1HDAGT62; thence, from this point going towards western side along with M.C. limit up to PID no. 1HUJJACC6; thence, from this point going towards southern side along with M.C. limit up to PID no. 1HGGTK2N2; thence, from this point going towards eastern side along with M.C. limit up to PID no. 1HQ66DM7; thence, from this point going towards southern side along with M.C. limit up to PID no. 1HQLHBV7; thence, from this point going towards western side along with M.C. limit up to PID no. 1H273CW6; thence, from this point going towards northern side along with M.C. limit up to PID no 1HWF3KC5; thence, from this point going towards northern side along with M.C. limit up to PID no 1HPYEH27; thence, from this point going towards northern side along with MC limit as well as Drain no. 8 up to Sector -20 A PID no. 1H15L7C4; thence, from this point going towards western side along with M.C. limit up to Rohtak-Bhiwani Railway Line PID no 1HAF2V94; thence, from this point going towards northern-eastern side along with Rohtak-Bhiwani Railway Line up to PID no 1HUDEH74 which is the starting point of this ward.

VIKAS GUPTA,
Commissioner and Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department

No. 04/07/2024-4C1

Dated :- 14.12.2024

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary Department, Haryana, Chandigarh for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is requested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department/ Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

Satyaj Narain

Under Secretary

for Commissioner and Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

No. 04/07/2024-4C1

Dated :- 14.12.2024

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Chief Executive Officer, Haryana Parivar Pehchan Authority, Sector-6, Panchkula.
2. Secretary, State Election Commission, Haryana, Panchkula.
3. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
4. Commissioner, Rohtak Division, Rohtak.
5. Deputy Commissioner, Rohtak.
6. Commissioner, Municipal Corporation Rohtak.

Satyaj Narain

Under Secretary

for Commissioner and Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

CC:-

G.M. (IT) (H.Q.) for uploading
the notification on ULB website.

हरियाणा सरकार
शहरी स्थानीय निकाय विभाग
आदेश

दिनांक 14.12.2024

संख्या 04/07/2024-4क1 हरियाणा नगर निगम वार्ड परिसिमन नियम, 1994 के नियम 10 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय विभाग, अधिसूचना संख्या 04/07/2024-4क1 दिनांक 17.02.2024 के प्रतिनिर्देशों से नीचे दी गई अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा **नगर निगम, रोहतक, जिला रोहतक** के वार्डों का परिसीमन प्रकाशित करते हैं:-

सीमाओं की अनुसूची

नगर निगम, रोहतक के वार्डों की सीमाओं की अनुसूची को ड्रॉइंग संख्या एम0सी0आर0/टी0पी0/2024/3870 दिनांक 04.12.2024 अनुसार पढ़ा जाएगा।

वार्ड नं0 01:- प्रारम्भिक बिन्दु रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H769RG4 जहाँ से नगर निगम की सीमा आरम्भ होती है इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये नगर निगम सीमा के साथ-2 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGBCMM6 को पार करके उत्तर दिशा में चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HELOQJ0 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HH6C959 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HRKR7N5 तक, इस बिन्दु से पूर्व-दक्षिण दिशा की तरफ रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन के साथ-2 रोहतक शहर की तरफ चलते हुये रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन फलाई ओवर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3K5P20 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये हिसार बाईपास चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDB4VA1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर रोहतक-दिल्ली रोड़ के साथ-2 चलते हुये जे0पी0 कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOJRPY7 तक, इस बिन्दु से पूर्व-दक्षिण दिशा की ओर रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन के साथ-2 जे0पी0 कालोनी सीमा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HW9QGJ6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन साथ-2 चलते हुये नगर निगम सीमा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H769RG4 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 02:- प्रारम्भिक बिन्दु रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HO6KYR0 जहाँ नगर निगम की सीमा आरम्भ होती है इससे उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये जीन्द रोड़ को पार करते हुये चमारियों रोड़ पर आशु गैस गोदाम के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLQM9V9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चमारियों रोड़ पर चलते हुये चमारियों रोड़ मोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H513OC1 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दक्षिण दिशा की तरफ से 7-37 रोड़ चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3JM5W6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ जीन्द चौक की ओर

चलते हुये सुन्दरपुर रोड़ चौक पर भगवती सर्विस स्टेशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGYMBE5 नॉर्दन बाईपास तक, इस बिन्दु से दक्षिण की तरफ अनन्तपूरम कालोनी रोड़ के साथ-2 चलते हुये बाबा बालकनाथ मन्दिर के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HY77NW5 तक, इस बिन्दु से जीन्द रोड़ पर पूर्व-दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये श्री आजाद सिंह की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H483QH2 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये नेहरू कालोनी में संतोश पत्नी सुमेर सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHL94R0 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये 60 फूटा रोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HW6ML77 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये गउकर्ण रोड़ पर विजय पाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7UA618 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ गउकर्ण रोड़ पर चलते हुये गउकर्ण पार्क के कोने तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ गउकर्ण पार्क के साथ-2 चलते हुये गउकर्ण पुलिस चौकी के पास अशोक कुमार पुत्र राम निवास के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTELAF2 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये गौड़ ब्रहमण स्कूल तक, इस बिन्दु से पश्चिम-दक्षिण दिशा की तरफ मैन इन्द्रा कालोनी रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HA11HO3 इन्द्रा कालोनी 60 फुटा रोड़ तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये अनूप पुत्र कौशल सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HC9MMU4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6EFN76 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन को पार करके भयाम कालोनी में प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLHJ4W2 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन के साथ-2 रेलवे स्टेशन की तरफ चलते हुये फलाईओवर के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTHKMQ0 तक, इस बिन्दु पश्चिम-दक्षिण दिशा की तरफ रोहतक हिसार रोड़ के साथ-2 चलते हुये हिसार बाईपास चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H599NW1 तक, इस बिन्दु से नॉर्थन बाईपास रोड़ के साथ-2 उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन फलाई ओवर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGAQDJ3 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन के साथ-2 जीन्द की तरफ चलते हुये रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HO6KYR0 जहाँ नगर निगम की सीमा समाप्त होती है जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 03:- प्रारम्भिक बिन्दु रोहतक-भिवानी मार्ग फलाई ओवर रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HH2AYO5 से रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन के साथ-2 पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये करतारपुरा में संतोश के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HAQJQH3 तक, इस बिन्दु से उत्तरी दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUKNPD7 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD64VNO तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6O3371 इन्द्रा कालोनी 60 फुटा रोड़ तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्वी दिशा की तरफ मैन इन्द्रा कालोनी रोड़ पर चलते हुये गौड़ ब्रहमण स्कूल प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHN7GA7 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ बड़ा बाजार चलते हुये बड़ा बाजार चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTR71N7 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये पीली कोठी पुरानी सब्जी मंडी चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HE7V836 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ दिल्ली- हिसार रोड़ पर चलते हुये श्री राम धर्मशाला ट्रस्ट प्रोपर्टी आई0डी0

नं० 1HE6YBG4 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ वाल्मिकी बस्ती कृष्णा कालोनी गली के साथ—2 चलते हुये रोहतक—जीन्द रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H757NN4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ रोहतक—जीन्द रेलवे लाईन के साथ—2 चलते हुये रोहतक—भिवानी मार्ग फलाईओवर रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HH2AYO5 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं० 04:— प्रारंभिक बिन्दु जाट धर्मशाला प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H1RC2E6 से पश्चिम दिशा की तरफ गौड़ कॉलेज रोड़ पर चलते हुये गउकर्ण पुलिस चौकी प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HG9H5Q7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ गउकर्ण पार्क के साथ—2 चलते हुये गउकर्ण पार्क के उत्तर—पूर्व कोने प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HR5R270 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ गउकर्ण रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H26WP75 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये 60 फूटा रोड़ प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HRU6AW5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HT4QWW0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HH5N180 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये जीन्द रोड़ प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HRKO3N7 तक, इस बिन्दु से उत्तर—पश्चिम दिशा की तरफ अनन्तपुरम रोड़ पर चलते हुये नॉर्दन बाईपास प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HUBBDU1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ नॉर्दन बाईपास रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HADU9O1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HMKCH51 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H68UJ15 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HH1CGC98 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H245DF7 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H2WANY6 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H226DJ9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HNA12V5 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये रैनकपुरा में सतीश कुमार पुत्र रामदयाल के प्लाट प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HE3V8Q3 तक, इस बिन्दु से दक्षिण—पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HHU6CM4 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H97TLP2 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HNVOEY4 तक, इस बिन्दु से पूर्व—दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये सांसी चौक पर प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HTFNDH6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HFV7Y76 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H7MB2Q1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HU18QO7 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H5OYEG3 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ डेयरी मौहल्ला में प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HO62WB3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ खोखरा कोट में प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1H8VTQH7 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ सलारा मौहल्ला रोड़ पर प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HEP1C49 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ सलारा मौहल्ला माता दरवाजा चौक से होते हुये मंदिर के पास जितेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश के मकान प्रोपर्टी आई०डी० नं० 1HWNO7Q1 तक, इस

बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ पुराना बस स्टैण्ड की तरफ जाते हुये जाट धर्मशाला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H1RC2E6 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 05:- प्रारंभिक बिन्दु पुराना गोहाना अडडा दयानन्द मठ चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNBV6M8 से पश्चिम दिशा की ओर माता दरवाजा चौक की तरफ चलते हुये सलारा मौहल्ला रोड़ तेजस टॉय एण्ड गिफ्ट स्टोर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HW2O4U7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सलारा मौहल्ला में जयवीर के प्लाट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H4YDED7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये सलारा मौहल्ला में आशा के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HU18QO7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2B94C6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ डेयरी मौहल्ला शमशान घाट के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HK82TF7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सांसी चौक पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H1LJ2C8 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HCMU8P8 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDJQTP4 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5BWP85 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJ9LFGO तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HVGCM7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HM5DEN0 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये रैनकपुरा रोड़ तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3CRVQ3 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJ9UK23 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H68UJ15 के साथ-2 चलते हुये उत्तर दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H248BP4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास रोड़ पर साथ-2 चलते हुये 7-37 चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HYHLM96 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ 7-37 रोड़ के साथ-2 चलते हुये चमारिया रोड़ चौक पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H13TME0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चमारिया रोड़ के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUB99Y8 नगर निगम सीमा तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ मैन गोहाना रोड़ पर वॉटर वर्क्स प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3GKVH8 नगर निगम सीमा तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ मैन गोहाना रोड़ पर रोहतक बाहर की तरफ चलते हुये पीर बोदी में सोहन लाल के प्लाट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3OR1B9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम-दक्षिण दिशा की तरफ वनसिटी फिरनी रोड़ पर चलते 7-37 रोड़ को पार करके कच्चा चमारिया रोड़ के साथ-2 चलते हुये नॉर्थन बाईपास पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUM23H1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास पर चलते हुये सुखपुरा चौक पर बिकानेर मिष्ठान भण्डार (अभिजीत खत्री) प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGL41K8 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ पुराना गोहाना अडडा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNBV6M8 पुराना गोहाना अडडा दयानन्द मठ चौक तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 06:- प्रारंभिक बिन्दु जाट धर्मशाला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9RM458 से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H34N6K4 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ माता दरवाजा चौक से

होते हुये डेयरी मौहल्ला चौगाना माता मन्दिर के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFOF7H1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते पटवारखाना रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HMB2BJ7 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H64M552 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDQUTN6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये पिथवाड़ा मौहल्ला में मनोज पुत्र सुदर्शन जैन के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPP8MG8 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ पिथवाड़ा मौहल्ला में सुभाष चन्द शर्मा के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHK8HK5 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये पिथवाड़ा मौहल्ला में उषा रानी पत्नी विशाल चंद के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJLWV93 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये अमित कुमार पुत्र शांति सरूप की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPVJED5 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ किला रोड़ होते हुये लाल मस्जिद प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H1WBK84 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ दिल्ली-हिसार रोड़ पर चलते हुये पीली कोठी पुरानी सब्जी मंडी चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HM4R5W6 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ पुरानी सब्जी मंडी से चलते हुये बड़ा बाजार चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HMBBEA7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ बड़ा बाजार रोड़ पर गौड़ कॉलेज की तरफ चलते हुये पुराना बस स्टैण्ड से माता दरवाजा रोड़ जाट धर्मशाला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9RM458 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 07:- प्रारंभिक बिन्दु लाल मस्जिद के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG93UU9 से किला रोड़ पर उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये भगत सिंह पार्किंग प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H67QGH8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ बड़ा बाजार रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HY21G53 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये पाड़ा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5TC2E8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम-उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये पाड़ा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7TYU41 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये पाड़ा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HO13DB6 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये पाड़ा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9W3Q23 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये पाड़ा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H73U9W6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये पाड़ा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HENQPM8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये पटवार खाना रोड़ पर चौगाना माता मन्दिर सलारा मौहल्ला प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGQJHY3 तक, इस से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ सलारा मौहल्ला रोड़ पर पुराना गोहाना अड्डा की तरफ चलते हुये पुराना गोहाना अड्डा दयानन्द मठ चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HMHA761 तक, इस बिन्दु से गोहाना रोड़ पर उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये पी.डब्लू.डी. कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HE88Y22 तक, इस बिन्दु से पूर्व-दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5GHVN7 पी.डब्लू.डी. कालोनी तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ पी.डब्लू.डी. कालोनी की दिवार के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HYDWCA8 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H864WL3 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7UQ820 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये महाबीर कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFKAG95 तक,

इस बिन्दु से पश्चिम-दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HB9ULG9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQN7C50 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2TJ5M9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये राहड़ रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9BDFB7 तक, इस बिन्दु से राहड़ रोड़ पर पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHTE2M9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HN6BKV2 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H1L2330 तक, इस बिन्दु से पश्चिम-दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये सिविल होस्पिटल रोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HVE5CP1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ सिविल रोड़ पर चलते हुये छोटुराम चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HN1TMB3 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ छोटुराम चौक से हिसार-दिल्ली रोड़ पर किला रोड़ लाल मस्जिद के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG93UU9 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 08:- प्रारंभिक बिन्दु छोटुराम चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOGWO78 से पश्चिम दिशा की तरफ सिविल रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HELEHO9 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सुभाष रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8TVD10 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सैनीपुरा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8BVT53 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये संजय नगर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7OMC51 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये संजय नगर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDAQC61 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये राहड़ रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HU8OBD8 तक, इस बिन्दु से राहड़ रोड़ पर पश्चिम दिशा में पुराना गोहाना अड्डा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HF3B3O0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HY9OAY9 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDUFYO5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8JHMU9 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFVA8F9 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HEWMPN6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5HAEQ8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2VKM81 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HMDNQT3 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये कृपाल कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLWQJT3 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये कृपाल कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5GHVN7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HEQ29U5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सुखपुरा चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HO1JG11 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ मैन गोहाना रोड़ पर चलते हुये सूर्य नगर नजदीक बसंत विहार प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFA2PW0 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये लाढ़ौत रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HH15YA3 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये लाढ़ौत रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HVJ9297 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये

नॉर्थन बाईपास रोड़ हैफैड चौक पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTPET67 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा में नॉर्थन बाईपास रोड़ पर नये बस स्टैण्ड की तरफ चलते हुये कैलाश कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9CKBO1 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6YNH54 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HCDR864 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3O2AT8 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रेम नगर में प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9AO6A3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये प्रेम नगर में प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJ5LUO0 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये जेल रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HWQRPO7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये जेल रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFBOTPO तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये दुर्गा कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUWEJ69 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ राजकीय महिला महाविद्यालय की दिवार के साथ-2 इसी दिवार से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये सोनीपत स्टैण्ड तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये दिल्ली रोड़ पर छोटूराम चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOGWO78 तक जोकि इसका प्रारम्भिक बिंदु है।

वार्ड नं0 09:- प्रारम्भिक बिन्दु वीटा मिल्क प्लांट चौक बलबीर सिंह पुत्र जय किशन (शिव शक्ति बिल्डर) की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H11D9V4 से पूर्व दिशा की तरफ सैक्टर डिवाईडिंग रोड़ पर चलते हुये सैक्टर-6 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HCYRNK6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये सैक्टर-6 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HK7UHH8 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये चलते हुये सैक्टर-4 एक्सटेंशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HW14TH1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HODCN19 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये चलते हुये सैक्टर-4 में संतोश देवी के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HT51V52 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये सैक्टर डिवाईडिंग रोड़ पर सैक्टर-4 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFOW8T3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ पर चलते हुये सैक्टर-3 उत्तर हरियाणा बिजली वितरण निगम लि0 कार्यालय प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNPLU40 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTFFQO9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये सैक्टर नं0 03 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HB1LKD4 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9VH8Q9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLYTB69 तक होते हुये सोनीपत रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJKV4Q7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ सोनीपत रोड़ के साथ-2 रोहतक की ओर चलते हुये शीला बाईपास चौक पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNHNADO तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास के साथ-2 शीला बाईपास चौक से नये बस स्टैण्ड की तरफ चलते हुये रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HAVBHF3 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये सोनीपत रोड़ पर नरेन्द्र देशवाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H4GYVC7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर सोनीपत रोड़ पर रोहतक की तरफ

चलते हुये वाटर वर्क्स के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HY4CNU8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर वाटर वर्क्स चलते हुये वाटर वर्क्स की दिवार के साथ-साथ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFMWWJ8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD5EDY7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HE7HH43 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDTV894 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6C84D4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBYKLO8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HKTU7V9 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये नार्थन बाईपास पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOC5K83 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ नार्थन बाईपास के साथ-2 चलते हुये वेटनरी पॉलिक्लीनिक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HT8RFA0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ हैफेड रोड़ के साथ-2 चलते हुये लाढौत रोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDYQG51 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ लाढौत रोड़ के साथ-2 चलते हुये सोमदत्त के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUOVPN0 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये मैन गोहाना रोड़ पर सावित्री देवी पत्नी नफे सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H56D458 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ मैन गोहाना रोड़ पर रोहतक की ओर चलते हुये सुखपुरा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHFBUN8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास पर जीन्द की तरफ चलते हुये कच्चा चमारिया रोड़ यू0एच0बि0वि0नि0 गोदाम प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDP5UR8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ कच्चा चमारिया रोड़ पर चलते हुये 7-37 रोड़ को पार करके वनसिटी फिरनी रोड़ पर चलते हुये पीरबोदी गोहाना रोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HRM1LQ5 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ मैन गोहाना रोड़ पर चलते हुये बलबीर सिंह पुत्र जय किशन (शिव शक्ति बिल्डर) की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H11D9V4 जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 10:- प्रारम्भिक बिन्दु वीटा मिल्क प्लांट चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG8Q9U1 से उत्तर दिशा की तरफ गोहाना रोड़ पर सैक्टर-36 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD2L623 नगर निगम सीमा तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-2 जे0एन0एल0 नहर तक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUO6F16 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-2 सोनीपत रोड़ पर शिव मंदिर बोहर गाँव प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HMBHQT9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर सोनीपत रोड़ पर रोहतक की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HYK8VO6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर सैक्टर-30 आई0एम0टी0 की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HYM2288 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर सैक्टर-30 आई0एम0टी0 में चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNCRDW6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर दिल्ली रोड़ पर रोहतक की तरफ चलते हुये जे0एन0एल0 नहर तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ जे0एन0एल0 नहर के साथ-2 चलते हुये सोनीपत रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H84GJ96 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ सोनीपत रोड़ पर रोहतक की तरफ जाते हुये सैक्टर 3 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFQ8AM2 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUVG4F3 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सैक्टर नं0 03 में वेदप्रकाश के मकान

प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HERYN43 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये पृथ्वी सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTFFQ09 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ आउटर बाईपास पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD1J6N3 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ आउटर बाईपास पर चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFV5A76 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ सैक्टर 4 रोड़ के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HVMNDC9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ सैक्टर 4 रोड़ के साथ-2 चलते हुये सुखबीर सिंह पुत्र जुगतीराम के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUHMF64 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ सैक्टर 4 एक्सटेंशन रोड़ के साथ-2 चलते हुये सैक्टर 5 में रामदास पुत्र मुन्शी राम के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBCYC95 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की तरफ सैक्टर 4 एक्सटेंशन रोड़ के साथ-2 चलते हुये रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8NBB30 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये सैक्टर डिवार्डिंग रोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJGRB83 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ सैक्टर डिवार्डिंग रोड़ से गोहाना रोड़ की तरफ चलते हुये वीटा मिल्क प्लांट चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG8Q9U1 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 11:- प्रारम्भिक बिन्दु मैन सोनीपत रोड़ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTF5W33 से पूर्व दिशा की तरफ मैन सोनीपत रोड़ के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HEG4R03 नगर निगम सीमा तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6G3MA8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6WOL91 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGLOK08 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJBEQL8 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ साउर्दन रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HY855Y1 तक, इस बिन्दु से पश्चिम-उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये कारौर-खेड़ी साध रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBOY5N1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये दिल्ली-रोहतक रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG5FQL2 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये दिल्ली-रोहतक रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये जे0एन0एल0 नहर तक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HB797V9 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ जे0एन0एल0 नहर के साथ-साथ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HMN9UH2 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये दिल्ली रोड़ पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3WU1N9 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ सैक्टर डिवार्डिंग रोड़ पर चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDDE9Y7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTF5W33 तक, तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 12:- प्रारम्भिक बिन्दु सोनीपत रोड़ जे0एन0एल0 नहर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUY3ET0 से नहर के साथ-2 दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये दिल्ली रोड़ जे0एन0एल0 नहर के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPFL6M4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये राजीव चौक पर अशोक कुमार के खाली प्लाट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUAT7N8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास के साथ-2

चलते हुये सैक्टर जोईनिंग रोड़ पर देवी लाल पार्क (डी0टी0पी0 ऑफिस) प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HKR26N2 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की तरफ सैक्टर जोईनिंग रोड़ पर चलते हुये सुभाश अरोड़ाकी दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H37U9M2 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सुलैख कुमार मलिक के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H242Y56 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये ताउ एक्सटेंशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8C6D78 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सैक्टर 3 प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGLVOQ39 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये सुन्दर सिंह पुत्र सम्पूर्ण सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HKGJL8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ सोनीपत रोड़ पर रोहतक की तरफ मैन सोनीपत रोड़ पर नरेन्द्र सिंह पुत्र श्री साहब सिंह के प्लॉट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBPTCC3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ सोनीपत रोड़ पर सोनीपत की तरफ चलते हुये जे0एन0एल0 नहर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUY3ET0 तक जोकि इसका प्रारम्भिक बिंदु है।

वार्ड नं0 13:- प्रारम्भिक बिन्दु दिल्ली रोड जे0एन0एल0 नहर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBQTR6 से दक्षिण दिशा की तरफ जे0एन0एल0 नहर के साथ-2 चलते हुये रोहतक-दिल्ली रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDRF8L0 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर रोहतक-दिल्ली रेलवे लाईन के साथ-2 रोहतक की तरफ चलते हुये मोर्चरी (शवगृह) पी0जी0आई0 रोहतक तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये डायरेक्टर ऑफिस पी0जी0आई0 रोहतक तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये डीन पार्क, पी0जी0आई0 रोहतक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBJLQQ3 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये रणबीर सिंह ओ0पी0डी0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये आदर्श नगर में माया देवी पत्नी श्री सिंह राम के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5P27C9 तक इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये आदर्श नगर में वंदना के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HB45HN2 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ दिल्ली रोड़ डी-पार्क पर अजय गारमेन्ट्स प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTG7PA1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ नेकीराम कॉलेज चौक पर मीना देवी पत्नी प्रेम नन्द की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H9MEK77 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की तरफ छोटूराम बहुतकनीकी संस्थान रोड़ पर चलते हुये कमल कालोनी में भूपेन्द्र पुत्र बलबीर सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HAKN6Q3 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ मॉडल टाउन की ओर चलते हुये कमल कालोनी में हरि सिंह पुत्र राम सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HWDCJV6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ की ओर चलते हुये भरत कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5OGFY1 तक, इस बिन्दु से पश्चिम-उत्तर दिशा की ओर चलते हुये भरत कालोनी में मधु जैन पत्नी दिनेश कुमार जैन के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H64B8Q4 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुये सोनीपत रोड़ पर बैंक ऑफ बडौदा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUMYGH9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ सोनीपत रोड़ के साथ-2 चलते हुये रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन के पास विजयपाल की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBMJYA8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की तरफ रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये नॉर्थन बाईपास पर दर्शना पत्नी आजाद सिंह की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H1CKBM3 तक, इस बिन्दु से पूर्व-दक्षिण दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास पर चलते हुये शीला बाईपास चौक पर बीरमति की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0

1HJDREU3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये सोनीपत रोड पर रामगोपाल कालोनी में बलजीत पुत्र कन्हीया लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5G93A4 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये रामगोपाल कालोनी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H39TKW2 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये ताउ नगर एक्सटेन्शन में हितेश मलिक पुत्र बालकिशन मलिक के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HB1K413 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये ताउ नगर एक्सटेन्शन में प्रदीप पुत्र रामकिशन के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQQQWV3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये रामगोपाल कालोनी में प्रमोद कुमार के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUY8LE6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये सैक्टर-3 में शक्ति सिंह की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNOW396 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये नॉर्थन बाईपास पर सुनील नान्दल की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUYK2L6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ नॉर्थन बाईपास पर चलते हुये राजीव चौक पर होटल आशु प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8FWMV4 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ दिल्ली रोड जे0एन0एल0 नहर पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBQTQR6 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 14:- प्रारम्भिक बिन्दु रोहतक-गोहाना एलिवेटिड ट्रेक पिलर नं0 35 से पूर्व दिशा की तरफ सोनीपत रोड पर चलते हुये अन्जु जैन की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6A15J9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर खुराना आँखों के हस्पताल रोडपर चलते हुये मॉडल टाउन की तरफ श्री श्याम ट्रेडर 179-प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HRE8QG0 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पूर्व दिशा की तरफ मुख्य मार्ग मॉडल टाउन की ओर चलते हुये जैन मंदिर चौक पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHYBR36 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ मॉडल टाउन रोड पर चलते हुये धर्मवीर सहरावत पुत्र चंदगी राम के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H1JCEJ4 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ छोटूराम बहुतकनीकी संस्थान रोड पर चलते हुये दिल्ली रोड नेकीराम कॉलेज चौक पर दहिया फोटो स्टेट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HTHV72 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ दिल्ली रोड पर रोहतक बाहरी की तरफ मैडिकल मोड़ होते हुये डी-पार्क पर स्थित श्री भूपेन्द्र सिंह हुडडा पुत्र श्री रणबीर सिंह हुडडा की कोठी प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQR3PR6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये आदर्श नगर में राजबाला पत्नी सुभाश चन्द्र के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7GHG88 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पूर्व दिशा की तरफ पी0जी0आई0 की दिवार के साथ-2 सिविल सर्जन ऑफिस तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये मैडिकल कैम्पस गेट तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पूर्व दिशा की तरफ मैन पीजी0आई0 चौक तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुये ऑडिटोरियम की दिवार के साथ-2 चलते हुये पश्चिम दिशा की तरफ छात्रावास मार्ग से दक्षिण-पश्चिम दिशा की तरफ फार्मसी हॉस्टल के साथ-2 रोहतक-दिल्ली रेलवे लाईन तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ रोहतक-दिल्ली रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOGAL44 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये सुखबीर सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFEMEM6 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये श्रीनगर कालोनी में रोहतक-गोहाना एलिवेटिड रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HVHWKF8 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की ओर रोहतक-गोहाना एलिवेटिड रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये

प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPMJ2T1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ मैडिकल की दिवार के साथ-2 चलते हुये आदर्श नगर में कृष्ण लाल पुत्र राम लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HHHYOY3 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की ओर मातूराम कम्यूनिटी सैन्टर मार्ग पर चलते हुये दिल्ली रोड़ पर बिजेन्द्र सिंह दौलता पुत्र प्रताप सिंह दौलता के कॉम्प्लैक्स प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLM3BE3 तक, इस बिन्दु प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HA7O9U7 से पश्चिम दिशा की ओर दिल्ली रोड़ के साथ-2 चलते हुये अशोका चौक को पार करके रोहतक कोर्ट चौक तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर सोनीपत स्टैण्ड से होते हुये राजबाला पत्नी राज प्रकाश के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGG2874 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये राजकीय महिला महाविद्यालय की दीवार के साथ-2 लीलावती पत्नी रामजी लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPBLPA6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर कॉलेज की दिवार के साथ-2 चलते हुये निर्मला देवी पत्नी श्री रामकर्ण के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5GJEN8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये पुरानी जेल मार्ग पर हरिश कुमार पुत्र मदन लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HRW3OD0 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर जेल मार्ग पर चलते हुये दिवान सिंह पुत्र छज्जू राम के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HA97RL8 तक,, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुये सोनीपत रोड़ पर आशा संजीवनी होस्पिटल प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HVTPBN0 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ चलते हुये रोहतक-गोहाना एलिवेटिड ट्रैक पिलर नं0 35 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 15:- प्रारंभिक बिन्दु अशोका चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOWD595 से पूर्व दिशा की तरफ दिल्ली रोड़ पर चलते हुये रोहतक-गोहाना रेलवे लाईन को पार करके नरसिंह दास पुत्र कृष्ण की साई मोबाइल रिपेयरिंग की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HAVRPL0 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये गांधी नगर में आनन्द ब्युटीक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HYKPFU8 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये रोहतक-गोहाना एलिवेटिड रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5NDV52 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की ओर रोहतक-गोहाना एलिवेटिड रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये चिन्चोट कालोनी में नजरीन पत्नी मोहमद हसन के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNY2LW1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये रोहतक-दिल्ली रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H4T7703 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर रोहतक-दिल्ली रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये डबल फाटक के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HWH7YO8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये सरकुलर रोड़ पर अशोका चौक की तरफ चलते हुये अशोका चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOWD595 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 16:- प्रारंभिक बिन्दु डबल फाटक पर हरिनारायण पुत्र सुबे सिंह की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HV3WJU9 दक्षिण दिशा की तरफ सरकुलर रोड़ पर चलते हुये शिवाजी कालोनी चौक को पार करके पोस्ट ऑफिस वाली गली के कोने दिनेश पुत्र किशोरी लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD4HVK6 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये शिवाजी कालोनी में महाबीर पार्क के कोने के पास सुशीला पत्नी नरेश कुमार के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HYATJK4 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये काठमंडी झज्जर रोड़ पर हवा सिंह पुत्र राम कुमार के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0

1HVEBHV1 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर काठमंडी झज्जर रोड़ के साथ-2 चलते हुये टेक नगर में क्रिश हैयर सैलून प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H93U273 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये टेक नगर में राजबाला पत्नी जगबीर के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUN4V11 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2HTUL3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये टेक नगर में हुकम चन्द पुत्र गिरधर के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLN15P7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये जिला विकास भवन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGMPQD5 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये छोटूराम चौक पर जिला सैनिक बोर्ड प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HRM63B6 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर दिल्ली रोड़ पर चलते हुये सोनीपत स्टैण्ड पर लघु सचिवालय प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG1G275 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये कोर्ट चौक तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये अशोका चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQA67K5 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की ओर सरकुलर रोड़ के साथ-2 चलते हुये डबल फाटक हरिनारायण पुत्र सुबे सिंह की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HV3WJU9 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 17:- प्रारम्भिक बिन्दु छोटूराम चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDQE8E6 से दक्षिण-पूर्व दिशा की ओर सिविल रोड़ की तरफ चलते हुये कनाल रेस्ट हाउस प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOF5951 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये रोहतक दिल्ली रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HJA2UL7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर रेलवे लाईन के साथ-2 रेलवे स्टेशन को पार करके चलते हुये माल गोदाम रोड़ पर रेलवे कवाटरों की प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQP9CP7 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर माल गोदाम रोड़ पर चलते हुये दुर्गा भवन मंदिर के सामने शोरी मार्किट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQG5YO1 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर दिल्ली रोड़ के साथ-2 चलते हुये छोटूराम चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDQE8E6 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 18 :- प्रारम्भिक बिन्दु रेलवे स्टेशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HN1L2V2 से दक्षिण दिशा की ओर वैश्य संस्था की दिवार के साथ-2 चलते हुये जनता कालोनी में उशा देवी पत्नी विनोद कुमार के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H841P52 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में कमला पत्नी महाबीर प्रसाद के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HP7FQE1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में सज्जन कुमार पुत्र बनवारी लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HALDM64 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में आशा देवी पत्नी सुरेश कुमार के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFVCE84 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये मैन शिवाजी कालोनी मार्ग पर जनता कालोनी में अशोक कुमार पुत्र वीरभान आर्य के प्लॉट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HL368B9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर सरकुलर रोड़ पर चलते हुये न्यू जनता कालोनी में सुखबीर के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HWHH195 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये श्री राम नगर में हरिपाल बुधवार के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HWTR4V7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर

पुराना भूगर मिल एरिया के साथ-2 चलते हुये राजेन्द्रा कालोनी में प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUTPOC7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGMY5W2 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की ओर रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये रोहतक-भिवानी व रोहतक-जीन्द रेलवे लाईन डिवाइडिंग ट्रैक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5D56N1 तक, इस बिन्दु से पूर्व-दक्षिण दिशा की ओर रेलवे लाईन की के साथ-2 रेलवे स्टेशन की तरफ चलते हुये उशा रानी पत्नी जगदीश चन्द के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBUIVOB5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये हिसार- दिल्ली रोड़ पर जितेन्द्र सिंह पुत्र रघबीर सिंह की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBHELU4 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर हिसार-दिल्ली रोड़ के साथ-2 चलते हुये दुर्गा भवन मंदिर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPJ2NR2 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर माल गोदाम रोड़ के साथ-2 चलते हुये रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HCY4YM3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये रेलवे स्टेशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HN1L2V2 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 19:- प्रारम्भिक बिन्दु रेलवे स्टेशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2WLY44 से पूर्व दिशा की दिल्ली रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये डबल फाटक को पार करके काठमंडी में राजकुमार पुत्र मोती लाल के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HR24U44 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये काठमंडी में जमन लाल पुत्र लक्ष्मी नारायण के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPRJ1C4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये काठमंडी झज्जर रोड़ पर क्रिश हैयर सैलून प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H93U273 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर काठमंडी झज्जर रोड़ पर चलते हुये झज्जर चुंगी पर श्री भगवान पुत्र रामपत की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HURQHK7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर सरकुलर रोड़ के साथ-2 चलते हुये रेवती देवी अग्रवाल पत्नी मांगे राम के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HK58AG5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में जयपाल सिंह पुत्र रिसाल सिंह के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLBBUD0 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में चन्द्र कान्त के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HO5P7E5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में महेश पुत्र ओम प्रकाश के मकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPQ4B67 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुये जनता कालोनी में काली चरण की दुकान प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HY7P1D8 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये वैश्य इन्सटीट्यूट प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HR72620 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुये रेलवे स्टेशन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2WLY44 तक जोकि इसका प्रारंभिक बिंदु है।

वार्ड नं0 20:- प्रारम्भिक बिन्दु सर्कुलर रोड़ पर नजदीक सुनारियां चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNDV5D7 से पूर्व दिशा की ओर सर्कुलर रोड़ पर चलते हुए झज्जर चुंगी चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HURQHK7 तक, इस बिन्दु से उत्तरी दिशा की ओर काठमण्डी की तरफ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8POQG1 तक, इस बिन्दु से प्रारम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8MYJW9 तक, इस बिन्दु पूर्वी दक्षिणी दिशा की ओर चलते हुए सर्कुलर रोड़ तक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLU7A8 तक, इस बिन्दु से

उत्तर पूर्वी दिशा की तरफ सर्कुलर रोड पर चलते हुए डबल फाटक पुल के नीचे से होते हुए रोहतक दिल्ली रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7UOU75 तक, इस बिन्दु से पूर्वी दक्षिणी दिशा की ओर दिल्ली रेलवे लाईन के साथ-साथ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD5Q2C4 तक, इस बिन्दु से दक्षिणी दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5YL5B2 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HKQYTL6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर वाटर वर्क्स की दीवार के साथ-साथ चलते हुए वाटर वर्क्स की दीवार के दक्षिण पूर्वी कोने प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2TDEB6 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए झज्जर रोड प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5J7BN1 तक, इस बिन्दु से झज्जर रोड पर उत्तर की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNV8JB9 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H8YBC85 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBHJEH5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर से चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLONGB0 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPPYRW8 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7HYUU2 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए सुनारियां रोड को पार करते हुए शुगर मिल कालोनी के पश्चिम दक्षिण दिशा के कोने प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3BNWD0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNDV5D7 तक, जोकि इसका प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 21:- प्रारम्भिक बिन्दु नजदीक सुनारियां चौक सुनारियां रोड पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HACB7P7 से पूर्वी दिशा की तरफ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H7HYUU2 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPPYRW8 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HLONGB0 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HBHJEH5 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुए झज्जर रोड तक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HNV8JB9 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ झज्जर रोड पर चलते हुए वाटर वर्क्स के दक्षिणी पूर्वी कोने प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5J7BN1 तक, इस बिन्दु से वाटर वर्क्स की दीवार के साथ-साथ पूर्व दिशा की ओर चलते हुए वाटर वर्क्स के दक्षिणी पूर्वी कोने प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2TDE6 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए वाटर वर्क्स की दीवार के साथ-साथ प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HE7JC69 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HG4MJ33 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HKQYTL6 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H5YL5B2 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर चलते हुए दिल्ली रेलवे लाईन प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HD5Q2C4 तक, इस बिन्दु से रोहतक दिल्ली रेलवे लाईन के साथ-साथ दक्षिण पूर्वी दिशा की ओर चलते हुए नगर निगम की सीमा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H43VUL2 तक, इस बिन्दु से दक्षिण पश्चिम दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-साथ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HRF7O19 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम की सीमा के साथ-साथ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOFTFG0 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-साथ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H4WQCL2 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम की

सीमा के साथ-साथ चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HOLMTD1 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की तरफ नगर निगम सीमा के साथ-साथ चलते हुए झज्जर रोड प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H14ORU4 तक, इस बिन्दु से झज्जर रोड पर पश्चिम उत्तर दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HEJW9W1 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर चलते हुए बालचन्द चौक प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H2J92C3 तक, इस बिन्दु से सुनारियां रोड पर उत्तर दिशा की ओर चलते हुए प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HACB7P7 तक, जोकि इसका प्रारम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 22:- प्रारम्भिक बिन्दु रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन आई0डी0 नं0 1HUDEH74 से पूर्व-दक्षिण दिशा की तरफ बांध रोड चौक से होते हुये नये जेल रोड को पार करके प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H3BNWD0 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की तरफ की ओर पुराना शुगर मिल एरिया के पीछे से चलते हुये श्री राम नगर में सुनारियों रोड पर एस0के0 टैन्ट हाउस प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H6B4DB8 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर सुनारिया रोड पर चलते हुये बालचंद चौक पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HFWYHE3 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर चलते हुये मैन झज्जर रोड पर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HAVJ479 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर चलते हुये एक रूपया चौक को पार करके नगर निगम सीमा प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H14ORU4 तक, इस बिन्दु से दक्षिण-पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HDAGT62 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HUJJACC6 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HGGTK2N2 तक, इस बिन्दु से पूर्व दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQ66DM7 तक, इस बिन्दु से दक्षिण दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये सुनारियों गाँव आउटर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HQLHBV7 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये सुनारियों गाँव आउटर प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H273CW6 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HWF3KC5 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 चलते हुये साउर्दन बाईपास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HPYEH27 तक, इस बिन्दु से उत्तर दिशा की ओर नगर निगम सीमा व ड्रेन नं 08 के साथ-2 सैक्टर 20ए की प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1H15L7C4 तक, इस बिन्दु से पश्चिम दिशा की ओर नगर निगम सीमा के साथ-2 रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन के पास प्रोपर्टी आई0डी0 नं0 1HAF2V94 तक, इस बिन्दु से उत्तर-पूर्व दिशा की ओर रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन के साथ-2 चलते हुये रोहतक-भिवानी रेलवे लाईन आई0डी0 नं0 1HUDEH74 तक जोकि इसका प्रारम्भिक बिंदु है।

विकास गुप्ता,
आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।